様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

下諏訪町こどもの居場所づくり支援事業補助金交付申請書

下諏訪町長　　様

	申請者
	住所

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

　下諏訪町こどもの居場所づくり支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	事業名

	実施場所

	実施期間

	補助金申請額
	総額　　　　　　　　　　　　　　円
内容
事業運営費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
長期休暇中の実施加算　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
こどもの居場所立ち上げ費用　　　　　　　　　　　　　　　円
地域でこどもを支援する仕組みづくりの経費　　　　　　　　円

（添付書類）
　（1）実施計画書（様式第１号の２）
　（2）補助金使途計画書（様式第１号の３）
　（3）会則、規約、団体の概要が分かる書類等
　（4）その他町長が必要と認める書類